Petit déjeuner (jusqu'alih)
Sucré

Brioche nature

Brioche feuilletée
Beurre et confiture

Les tartines
Beurre et confiture

Cake du moment

Le Tradition

1 boisson chaude

1jus d'orange frais

Au choix : brioche ou tartine
Beurre et confiture

Salé

CEufs au plat (2 piéces)
CEufs brouillés nature (2 piéces)

CEufs Bénédicte nature (2 piéces)
Sur un muffin avec sauce hollandaise

CEufs Bénédicte saumon (2 piéces)
Sur un muffin avec sauce hollandaise

3.50

10.-

12.-

15.-

19.-

Prix en CHF (TVA 8.1% incluse)



